Приложение №1 к Приложению №4
к Договору оказания услуг по передаче электрической энергии

№ _____/____ от _______

ФОРМУ УТВЕРЖДАЮ                                                                            ФОРМУ УТВЕРЖДАЮ
От Исполнителя:                                                                                           От Потребителя:
Директор ООО «АСК»

________________ С.В.Истомин                                                                _______________ ___________

Форма

    АКТ № _______ от "___"____________ 20___ г.

      ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
за ______________ (месяц) 20___ г.

        ООО Архангельская сетевая компания» (ООО «АСК»), именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице
директора Истомина Сергея Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
___________, именуемый в дальнейшем «Потребитель», в лице ___________, действующего на основании
_______, с другой стороны, оформили и подписали настоящий Акт о том, что в соответствии с договором
оказания услуг по передаче электрической энергии № ____/____ от ______ г., Исполнитель оказал
Потребителю в полном объеме услуги по передаче электрической энергии:

№ Наименование
Единицы
измерения

Тариф/
Цена Объем Сумма, руб.

1

Услуги по передаче электрической энергии
(в части содержания электрических сетей
(при двухставочном тарифе)) МВт   0,000 0,00

в том числе:
1.1 ВН Мвт
1.2 СН1 Мвт
1.3 СН2 Мвт
1.4 НН Мвт

2

Услуги по передаче электрической энергии
(в части технологического расхода (потерь)
электрической энергии (при двухставочном
тарифе)) МВт*час   0,000 0,00

в том числе:
2.1 ВН МВт*час
2.2 СН1 МВт*час
2.3 СН2 МВт*час
2.4 НН МВт*час

3
Услуги по передаче электрической энергии
(при одноставочном тарифе) МВт*час   0,000 0,00

в том числе:
3.1 ВН МВт*час
3.2 СН1 МВт*час
3.3 СН2 МВт*час
3.4 НН МВт*час

3.5
Население и приравненные к нему
категории МВт*час

Стоимость услуги по передаче электрической энергии 0,00
НДС (20%) 0,00

Всего с НДС 0,00

Всего оказано услуг на Сумму: _____ рублей (сумма прописью); в т.ч. НДС ______ рублей (сумма прописью).
Потребитель претензий по оказанию услуг к Исполнителю не имеет.
      Исполнитель: Потребитель:

        _______________________ _____________________
 м.п.

м.п.